de WIINNATIE

Witte wijnen
Frankrijk

Bordeaux
Chateau les Bertrands, Cotes de Blaye
Chateau Pont de Brion, Graves blanc
Clos des Lunes d'Argent Graves blanc
Malartic La Graviére, Pessac Léognan Gr. Cru Classé

Bourgogne
Chablis Domaine Seguinet - Bordet
Chablis 1e cru "Fourchaume" Seguinet-Bordet
Meursault "les Narvaux" dom Bouzereau
Saint-Véran, dom Pollier
Poully - Fuissé, dom Pollier vielles vignes
Cotes du Rhone

Dom de I'Espigouette Blanc

Dom Serguier Chateauneuf-du-pape
Loire

Touraine dom. Gibault, Sauvignon blanc

Sancerre "les Belles Cotes" D. Rimbault
Pouilly-Fumé E. Figeat

Grasperkdreef 2

2900 Schoten
036851283

wijn@dewijnnatie.be

www.dewijnnatie.be

jaar prijs
2017 8,65
2019 13,35
2018 19,85
2010 69,95
2020 16,95
2019 25,95
2018 42,65
2018 14,85
2018 21,55
2020 9,95
2020 26,45
2019 9,95
2019 19,95
2018 16,5


mailto:wijn@dewijnnatie.be
http://www.dewijnnatie.be/
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Languedoc-Roussillon
Brise de France Chardonnay Pays d'Oc
Chevalier de la Garde Minervois AOP
Vigne de Nicole Paul Mas Chardonnay/Viognier
Dom. Belles Pierres Clauzes de Jo AOP Languedoc
Dom. Belles Pierres Chants des Ames AOP Languedoc

Duitsland

Moezel
Drathen Piesporter Michelsberg Riesling Auslese

Oostenrijk

Donauland/Wagram
Gruner Veltliner Klassik, Weingut Leth
Roter Veltliner Klassik, Weingut Leth
Griner Veltliner Scheiben, Weingut Leth
Weisburgunder reserve Weingut Leth
Riesling Schillingsberg, Weingut Leth
Chardonnay "Flos reserve" Weingut Leth

Nordburgenland moelleux
Trockenbeerenauslese Welschriesling Rosenhof
Eiswein Blaufrankisch Rosenhof 0,375 |

Portugal

Douro
Adega de Vila Real Reserva Branco
Adega de Vila Real Premium Branco
Valegre reserva Especial

Spanje
Verderubi Pita Verdejo Rueda Bio
Bodegas Anadas, Carifiena DO Care Garnacha Blanca Nativa

Zwitserland
Fendant du Valais reserve des administrateurs

Moldavié
Dreams, Heaven can wait, Pinot Grigio

jaar

2020
2020
2019
2019
2017

2016

2020
2019
2018
2018
2017
2018

2012
2012

2019
2018
2016

2019
2019

2018

2019

prijs
5,95
8,75
11,55
11,85
18,95

8,95

10,9
10,9
16,95
16,75
16,95
16,95

19,9
21,5

8,45
8,95
16,6

10,55
9,95

14,75

7,95
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Italié

Colle dei Tigli, Lenotti,Veneto

Corte Olivi, Lenotti Custoza doc

Gran Trio Salento San Marzano Puglia
Boccantino Passerina Terre di Chieti BIO
Sicilia DOC Kebrilla Grillo Cantina Fina
Azienda Vignamato "Versus" Marche Bianco
Cornarea Roero Arneis Piémonte

Argentiniée
Mendoza

Estacion Trapiche Chardonnay

USA Californié

Burlesque Chardonnay

MacMurray Pinot Gris Russian River
Frei Brothers Chardonnay

Zuid-Afrika

Palesa Chenin Blanc Breedekloof

Nieuw-Zeeland
Marlborough

Cava

Babich Winery Sauvignon Blanc

Gran Ferran

Prosecco

Il Colle Brut Prosecco di Conegliano-Valdobbiadene Superiore DOCG

Champagne

Michel Furdyna

Carte blanche brut

Rosé brut

Blancs des blancs, le Désirée
Chasseney d’arce

jaar

2020
2020
2020
2020
2020
2019
2020

2018

2019
2018
2019

2020

2018

prijs

8,8
8,8
8,65
8,75
13,15
13,15
19,65

12,15

8,95
22,55
21,95

8,65

12,95

8,95

14,45

28,95
33,9
33,9
27,9



